
 

PIHATOSTA KILPARADOILLE ! 

Suomen Hannoveryhdistys järjestää jälleen jäsenilleen nuorten hevosten valmennusklinikan 7.-9.10.2011 

Tuorin ratsutilalla Huittisissa, osoite Punkalaitumentie 10, 32700 Huittinen 

Valmennus on suunnattu sekä ammattimaisesti nuoria hevosia valmisteleville ratsuttajille että henkilöille 

jotka haluavat kouluttaa omaa nuorta hevostaan eteenpäin. 

Valmennus toteutuu englanninkielisenä. 

Valmentajana toimii Steffen Werner Hannoveraner Verbandista 

Steffen valmistelee työkseen hannoverhevosia mm huutokauppoihin ja on erikoistunut nuoriin 

hevosiin.Hän tulee antamaan neuvoja sekä este- että kouluratsastusuralle tähtääville hevosille; omistaja voi 

itse päättää, haluaako sekä koulu, että estevalmennusta. 

Valmennuksen hinta on 35 e/tunti/ratsukko, sisältäen valmennuksen, maneesin/kentän käytön 

estekalustoineen sekä keittiön ja wc/suihkutilan käytön.   

Valmennusta on myös mahdollisuus päästä seuraamaan, hinta yhdistyksen jäsenille 5 e / ei-jäsenille 15 e 

Tallilla on mahdollisuus majoittaa rajoitettu määrä ratsastajia, sekä hevosia JABA-karsinoissa, jos riittävä 

määrä hevosyöpyjiä saadaan kasaan; jos tarvitset itsellesi/hevosellesi majoitusta, mainitse siitä 

ilmoittautumisen yhteydessä niin pyrimme järjestämään asian. 

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköpostitse osoitteeseen pia.karhu(at)hannoveraner.fi 

sekä maksamalla valmennusmaksu 35 e /tunti/ratsukko 

Suomen Hannoveryhdistyksen tilille Vampulan OP 549705-220040 

Suomen Hannoveryhdistyksen jäseneksi voi liittyä samalla kertaa maksamalla vuoden 2011 jäsenmaksun 

20 e em tilille. Laitathan ystävällisesti viitteeksi NIMESI, huomautus ”uusi jäsen” ( jos liityt nyt) 

sekä osoitetietosi ja/tai sähköpostiosoitteesi. 

Valmennukseen voidaan ottaa 20 ensimmäistä ilmoittautunutta. 



Jotta Steffen saa käsityksen minkälaisia hevosia valmennukseen on tulossa, laitathan ilmoittautumisen 

liitteeksi lyhyesti, mielummin englanniksi, minkälainen hevonen sinulla on ja mitä toiveita sinulla on 

valmennuksen suhteen, niin välitän terveiset hänelle. 

 

                 Terveisin Pia Karhu pia.karhu(at)hannoveraner.fi 

 

 

 

 


